
Rumah 2 lantai siap huni hanya 840 jutaan di
jatiasih bekasi
Jalan raya jatisari Jatiasih bekasi

Rp. 840,000,000

Deskripsi

Dijual Rumah Baru SIAP HUNI, dengan konsep Scandinavian Modern di Komplek Asabri Jatiasih
Super Adem Design Super Mewah Anti Banjir

 

Harga 840Jt a

Cicilan mulai 5jutaan/Bulan, KPR BSI

 

Lokasi Strategis hanya 3.5 Km Tol Jorr Jatiasih

Lingkungan Nyaman di Perumahan Asabri Indah Jatiasih 

 

Khusus Bulan ini Promo :

-Free BPHTB

-Free AJB

-Free BBN



-Free Notaris

-Bonus Pagar, Toren, pompa Air, Kitchen Set & AC

 

Ini Spek Juara nya :

 

- LT65/LB70

- 3 Kamar Tidur

- 2 Kamar Mandi

- Dapur

- Balkon Atas Depan

- Halaman Belakang

- Carport Luas

- Jalan Lebar 

- SHM

- PBG

- Listrik 2200W

 

Rumah Siap Huni

Terbatas, 2 Unit Lagi

Info dan survey hub : 085130499325

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 65

Luas Bangunan 70

Kamar Tidur 3

Kamar Mandi 2

Car Port 1



Fitur Keterangan

Sertifikat SHM

Fasilitas Balkon


